
N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощн. Подг. Шины W Класс Дисц.

3 Данилов Евгений Mini Cooper S 1244 174 SS SS 6,08 A

4 Барков Леонид Subaru WRX STi 1524 301 SP SS 3,8 U

5 Сальников Евгений VW Caddy 1490 80 ST ST 18,63 E 1400

7 Петухов Антон Лада Калина 1035 120 SP SP 6,04 A 2000

8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 1340 287 SP SS 3,5 U Своб.

9 Смирнов Александр Skoda Octavia 1301 200 ST SP 5,85 S Своб.

10 Демкин Егор MINI JCW 1232 211 SS ST 5,25 S

12 Носатенко Петр Jaguar X-type 1574 232 SS SS 5,77 S Своб.

13 Николаев Александр VW GOLF 6 1338 122 SS ST 9,87 L

14 Голованов Андрей VW Polo 1179 110 ST ST 10,72 L

15 Патюк Александр Renault Megane RS 1403 250 SS SS 4,77 R

16 Домрачев Павел BMW M116i 1333 170 ST SS 7,45 M

17 Капица Екатерина ВАЗ-2105 913 98 SS SP 7,45 M 1600

18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 1485 280 SS ST 4,77 R 2000

19 Канин Борис Lada Kalina Sport I 1083 104 SS SP 8,33 M 2000

20 Лемехов Максим Renault Megane 1421 250 SS ST 5,12 S 2000

21 Шарков Михаил Лада Гранта 1044 87 ST ST 12 E

23 Мягков Андрей Mercedes-Benz GLK 300 1842 306 ST ST 6,02 A 1600

24 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 1569 300 SP ST 4,18 R

26 Шмаль Андрей Subaru Impreza WRX STi 1545 265 SP SP 4,08 R

27 Ларионов Виталий Mitsubishi Lancer Evo 9 1483 320 SP SS 3,48 U Своб.

29 Смирнов Александр Skoda Octavia 1301 200 ST SP 5,85 S 2000

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 969 71 ST ST 13,65 E 1400

31 Саликов Никита BMW 530dX 1827 310 SS SS 5,01 S 2000

32 Сафаров Юрат VW Polo 1156 125 ST ST 9,25 L 2000

33 Сальников Евгений BMW 1 1422 190 ST ST 7,48 M 1600

34 Бабаев Максим BMW M Roadster 1464 243 SS ST 5,42 S

35 Аликберов  Давид Subaru Legacy 1463 156 ST ST 9,38 L

36 Яковлева Анастасия Lada Granta 1075 98 SS SS 9,32 L

37 Сарычев Николай BMW Compact 1424 192 SS ST 6,68 A

38 Пляскин Вячеслав Mitsubishi Lancer 9 1486 240 SS ST 5,57 S

39 Носатенко Петр Jaguar X-type 1574 232 SS SS 5,77 S 2000

43 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 1532 146 ST ST 10,49 L 1600

44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 1053 85 SS SP 9,91 L 1400

45 Осинцев Илья Toyota Celica 1179 143 SS ST 7,42 M

46 Шубин Сергей Toyota Yaris 969 68 ST ST 14,25 E

48 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 1068 118 SS SS 7,69 M

50 Сальников Евгений BMW 1 1422 190 ST ST 7,48 M Своб.

51 Макарова Раиса BMW M4 CS 1561 460 SP ST 2,71 U Своб.

52 Ершиков Анатолий BMW m40d 2015 326 SS ST 5,56 S Своб.

53 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 1087 125 SS ST 7,83 M

54 Ворожищев Евгений Honda Civic 1203 130 SS SS 7,87 M

55 Бушманов Андрей Nissan GT-R 1668 540 SP SP 2,16 U Своб.

56 Сафаров Юрат VW Polo 1156 125 ST ST 9,25 L 1600

57 Канин Борис Lada Kalina Sport I 1083 104 SS SP 8,33 M 1600

58 Лахмар Елизавета MINI JCW 1326 231 SS SS 4,88 R 2000

59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 915 74 ST ST 12,36 E

60 Андреев Вадим Toyota Celica 1220 192 SS ST 5,72 S
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N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощн. Подг. Шины W Класс Дисц.

61 Херсонский Георгий Лада Калина 1068 98 ST SS 10,35 L 1400

62 Алексеев Иван Volkswagen Golf 1224 75 ST ST 16,32 E

63 Носков Антон Honda Civic 961 147 SP SP 4,58 R Своб.

64 Яворский Илья Opel Corsa D OPC 1110 200 SS ST 5 R

65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 1107 160 SS SS 5,88 S 2000

66 Жуков Никита Mazda MX-5 1213 160 SS SP 6,07 A 2000

68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 1362 240 SS ST 5,11 S

70 Дас Гупта Никита Lada Granta 1075 98 SS SS 9,32 L

72 Лобанов Антон BMW 325i 1352 192 ST ST 7,04 M

73 Золотухин Александр Opel Astra H 1327 200 ST ST 6,64 A

75 Бушманов Андрей Nissan GT-R 1668 540 SP SP 2,16 U

76 Чекрыжов Иван ВАЗ-2107 969 85 SS ST 10,26 L 1400

77 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 1403 250 SS SS 4,77 R

78 Свистунов Максим Subaru Impreza WRX 1340 287 SP SS 3,5 U Своб.

79 Корниенко Дмитрий Lada Granta 1075 98 SS SS 9,32 L

80 Коваленко Денис Chevrolet Spark 781 55 ST SP 12,78 E 1400

81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt 973 113 ST SP 7,75 M 1600

82 Промыслов Сергей BMW 330 1522 231 SS ST 5,93 S

84 Сальников Евгений BMW 1 1422 190 ST ST 7,48 M 2000

85 Новичков Антон ВАЗ-2114 994 90 SS ST 9,94 L

86 Шмаль Андрей Subaru Impreza WRX STi 1545 265 SP SP 4,08 R Своб.

87 Сафаров Юрат VW Polo 1156 125 ST ST 9,25 L 1400

88 Лемехов Максим Renault Megane 1421 250 SS ST 5,12 S Своб.

89 Игнатьев Антон Opel Meriva 1400 98 ST ST 14,29 E

90 Ершиков Анатолий BMW m40d 2015 326 SS ST 5,56 S 2000

91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 1304 272 SP ST 3,84 U Своб.

92 Першина Алена Mazda MX-5 1107 160 SS SS 5,88 S

93 Носков Антон Honda Civic 961 147 SP SP 4,58 R 2000

94 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 1569 300 SP ST 4,18 R

95 Макаров Станислав BMW M4 CS 1561 460 SP ST 2,71 U Своб.

96 Акоев Алан GMC StepSide 1907 300 ST ST 6,36 A

97 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 1532 146 ST ST 10,49 L 1400

98 Мягков Андрей BMW M Roadster 1464 243 SS ST 5,42 S 2000

99 Жуков Никита Mazda MX-5 1213 160 SS SP 6,07 A 1600

100 Пахомов Алексей Fiat Punto 1056 130 SS SS 6,9 A

103 Павлюк Алексей ВАЗ-2107 946 85 SS ST 10,02 L



1 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:11,515

2 80 Коваленко Денис Chevrolet Spark 4:13,367

3 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:13,849

4 46 Шубин Сергей Toyota Yaris 4:19,559

5 21 Шарков Михаил Лада Гранта 4:20,292

6 89 Игнатьев Антон Opel Meriva 4:32,162

7 62 Алексеев Иван Volkswagen Golf 4:37,001

8 5 Сальников Евгений VW Caddy 17:53,760

1 61 Херсонский Георгий Лада Калина 4:03,699

2 13 Николаев Александр VW GOLF 6 4:05,469

3 85 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:06,662

4 43 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:09,807

5 79 Корниенко Дмитрий Lada Granta 4:12,948

6 103 Павлюк Алексей ВАЗ-2107 4:13,549

7 76 Чекрыжов Иван ВАЗ-2107 4:13,905

8 56 Сафаров Юрат VW Polo 4:14,015

9 70 Дас Гупта Никита Lada Granta 4:19,307

10 36 Яковлева Анастасия Lada Granta 4:24,311

11 35 Аликберов  Давид Subaru Legacy 4:26,143

12 14 Голованов Андрей VW Polo 4:33,568

13 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 17:21,566

1 57 Канин Борис Lada Kalina Sport I 3:47,909

2 16 Домрачев Павел BMW M116i 3:54,216

3 45 Осинцев Илья Toyota Celica 4:05,431

4 81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt 4:06,004

5 54 Ворожищев Евгений Honda Civic 4:06,195

6 72 Лобанов Антон BMW 325i 4:09,196

7 48 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 4:11,644

8 53 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 4:18,619

9 17 Капица Екатерина ВАЗ-2105 4:43,692

10 50 Сальников Евгений BMW 1 17:07,550

1 99 Жуков Никита Mazda MX-5 3:46,115

2 7 Петухов Антон Лада Калина 3:47,143

3 100 Пахомов Алексей Fiat Punto 3:52,222

4 3 Данилов Евгений Mini Cooper S 3:55,226

5 37 Сарычев Николай BMW Compact 4:03,495

6 96 Акоев Алан GMC StepSide 4:06,968

7 23 Мягков Андрей Mercedes-Benz GLK 300 4:09,747

8 73 Золотухин Александр Opel Astra H 4:11,670

1 20 Лемехов Максим Renault Megane 3:38,240

2 31 Саликов Никита BMW 530dX 3:42,177

3 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 3:54,891

Класс Advanced

Класс Sport
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4 29 Смирнов Александр Skoda Octavia 3:56,923

5 10 Демкин Егор MINI JCW 3:59,103

6 82 Промыслов Сергей BMW 330 4:03,829

7 92 Першина Алена Mazda MX-5 4:06,928

8 38 Пляскин Вячеслав Mitsubishi Lancer 9 4:07,458

9 68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 4:08,674

10 98 Мягков Андрей BMW M Roadster 4:13,194

11 34 Бабаев Максим BMW M Roadster 4:16,333

12 60 Андреев Вадим Toyota Celica 4:19,337

13 39 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:23,290

14 52 Ершиков Анатолий BMW m40d 30:00,000

1 63 Носков Антон Honda Civic 3:42,794

2 15 Патюк Александр Renault Megane RS 3:50,050

3 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:54,501

4 77 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 3:59,206

5 26 Шмаль Андрей Subaru Impreza WRX STi 4:09,389

6 18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:15,348

7 64 Яворский Илья Opel Corsa D OPC 4:18,387

8 24 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 30:00,000

1 55 Бушманов Андрей Nissan GT-R 3:29,737

2 27 Ларионов Виталий Mitsubishi Lancer Evo 9 3:32,259

3 91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 3:38,346

4 95 Макаров Станислав BMW M4 CS 3:46,865

5 8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 3:47,033

6 78 Свистунов Максим Subaru Impreza WRX 3:49,710

7 4 Барков Леонид Subaru WRX STi 3:52,098

8 51 Макарова Раиса BMW M4 CS 4:00,949

1 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:54,501

2 77 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 3:59,206

3 51 Макарова Раиса BMW M4 CS 4:00,949

4 92 Першина Алена Mazda MX-5 4:06,928

5 36 Яковлева Анастасия Lada Granta 4:24,311

6 17 Капица Екатерина ВАЗ-2105 4:43,692

1 96 Акоев Алан GMC StepSide 4:06,968

2 72 Лобанов Антон BMW 325i 4:09,196

1 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:11,515

2 103 Павлюк Алексей ВАЗ-2107 4:13,549

3 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:13,849

4 76 Чекрыжов Иван ВАЗ-2107 4:13,905

5 17 Капица Екатерина ВАЗ-2105 4:43,692

6 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 17:21,566

Зачет Ретро

Зачет Классика СССР

Класс Race

Класс Unlimited

Зачёт Леди



1 55 Бушманов Андрей Nissan GT-R 3:29,737

2 27 Ларионов Виталий Mitsubishi Lancer Evo 9 3:32,259

3 75 Бушманов Андрей Nissan GT-R 3:34,640

4 20 Лемехов Максим Renault Megane 3:38,240

5 91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 3:38,346

6 88 Лемехов Максим Renault Megane 3:39,407

7 31 Саликов Никита BMW 530dX 3:42,177

8 63 Носков Антон Honda Civic 3:42,794

9 93 Носков Антон Honda Civic 3:44,711

10 99 Жуков Никита Mazda MX-5 3:46,115

11 95 Макаров Станислав BMW M4 CS 3:46,865

12 8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 3:47,033

13 7 Петухов Антон Лада Калина 3:47,143

14 66 Жуков Никита Mazda MX-5 3:47,177

15 57 Канин Борис Lada Kalina Sport I 3:47,909

16 19 Канин Борис Lada Kalina Sport I 3:48,973

17 78 Свистунов Максим Subaru Impreza WRX 3:49,710

18 15 Патюк Александр Renault Megane RS 3:50,050

19 4 Барков Леонид Subaru WRX STi 3:52,098

20 100 Пахомов Алексей Fiat Punto 3:52,222

21 16 Домрачев Павел BMW M116i 3:54,216

22 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:54,501

23 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 3:54,891

24 3 Данилов Евгений Mini Cooper S 3:55,226

25 29 Смирнов Александр Skoda Octavia 3:56,923

26 9 Смирнов Александр Skoda Octavia 3:57,713

27 10 Демкин Егор MINI JCW 3:59,103

28 77 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 3:59,206

29 51 Макарова Раиса BMW M4 CS 4:00,949

30 37 Сарычев Николай BMW Compact 4:03,495

31 61 Херсонский Георгий Лада Калина 4:03,699

32 82 Промыслов Сергей BMW 330 4:03,829

33 45 Осинцев Илья Toyota Celica 4:05,431

34 13 Николаев Александр VW GOLF 6 4:05,469

35 81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt 4:06,004

36 54 Ворожищев Евгений Honda Civic 4:06,195

37 85 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:06,662

38 92 Першина Алена Mazda MX-5 4:06,928

39 96 Акоев Алан GMC StepSide 4:06,968

40 38 Пляскин Вячеслав Mitsubishi Lancer 9 4:07,458

41 68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 4:08,674

42 72 Лобанов Антон BMW 325i 4:09,196

43 26 Шмаль Андрей Subaru Impreza WRX STi 4:09,389

44 86 Шмаль Андрей Subaru Impreza WRX STi 4:09,677

45 23 Мягков Андрей Mercedes-Benz GLK 300 4:09,747

46 43 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:09,807

47 97 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:09,959

48 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:11,515

49 48 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 4:11,644

50 73 Золотухин Александр Opel Astra H 4:11,670
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51 79 Корниенко Дмитрий Lada Granta 4:12,948

52 98 Мягков Андрей BMW M Roadster 4:13,194

53 80 Коваленко Денис Chevrolet Spark 4:13,367

54 103 Павлюк Алексей ВАЗ-2107 4:13,549

55 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:13,849

56 76 Чекрыжов Иван ВАЗ-2107 4:13,905

57 56 Сафаров Юрат VW Polo 4:14,015

58 87 Сафаров Юрат VW Polo 4:14,322

59 18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:15,348

60 34 Бабаев Максим BMW M Roadster 4:16,333

61 32 Сафаров Юрат VW Polo 4:17,918

62 64 Яворский Илья Opel Corsa D OPC 4:18,387

63 53 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 4:18,619

64 70 Дас Гупта Никита Lada Granta 4:19,307

65 60 Андреев Вадим Toyota Celica 4:19,337

66 46 Шубин Сергей Toyota Yaris 4:19,559

67 21 Шарков Михаил Лада Гранта 4:20,292

68 39 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:23,290

69 36 Яковлева Анастасия Lada Granta 4:24,311

70 12 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:25,616

71 35 Аликберов  Давид Subaru Legacy 4:26,143

72 89 Игнатьев Антон Opel Meriva 4:32,162

73 14 Голованов Андрей VW Polo 4:33,568

74 62 Алексеев Иван Volkswagen Golf 4:37,001

75 17 Капица Екатерина ВАЗ-2105 4:43,692

76 50 Сальников Евгений BMW 1 17:07,550

77 84 Сальников Евгений BMW 1 17:08,328

78 33 Сальников Евгений BMW 1 17:08,825

79 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 17:21,566

80 5 Сальников Евгений VW Caddy 17:53,760

81 24 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 30:00,000

82 52 Ершиков Анатолий BMW m40d 30:00,000

83 90 Ершиков Анатолий BMW m40d 30:00,000

84 94 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 30:00,000
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3 3:57,670 2:01,434 1:59,253 1:58,417
4 3:57,966 2:05,230 1:59,242 1:58,724
5 30:00,000
7 3:53,776 2:02,929 2:00,036 1:53,740
8 3:50,015 1:59,039 1:56,029 1:53,986
9 4:02,724 2:10,877 1:59,701 2:03,023
10 4:00,135 2:02,428 2:01,859 1:58,276
12 4:32,195 2:17,868 2:17,073 2:15,122
13 4:11,549 2:07,230 2:03,617 10 2:04,319
14 4:57,818 2:25,859 2:35,700 2:21,959 2
15 3:51,649 2:00,191 1:56,009 1:55,640
16 3:56,585 2:10,561 1:58,036 1:58,549
17 17:27,683 2:17,683 10
18 4:18,166 2:09,936 2:08,230 2:10,007
19 3:53,748 2:05,668 1:58,317 1:55,431
20 3:45,337 1:55,573 1:52,607 1:52,730
21 4:24,987 2:14,363 2:12,773 2:12,214
23 4:11,955 2:06,995 2:06,209 2:05,746
24 4:27,745 2:07,123 2:20,622
26 4:18,697 2:10,713 2:08,754 2:09,943
27 3:42,198 1:53,732 1:51,611 1 1:48,466
29 4:03,763 2:04,172 2:02,906 2:00,857
30 4:16,001 2:10,761 2:08,418 2:07,583
31 3:46,380 1:55,172 1:51,208
32 4:23,658 2:12,760 2:14,705 2:10,898
33 30:00,000
34 4:30,728 2:18,486 2:15,265 2:15,463
35 4:34,187 2:17,681 2:16,506
36 4:36,790 2:26,110 2:19,141 2:17,649
37 4:07,251 2:05,948 2:03,557 2:03,694
38 4:11,143 2:06,991 2:05,060 2:06,083
39 4:27,918 2:15,957 2:13,476 2:14,442
43 4:12,417 2:06,631 2:05,922 2:06,495
44 4:27,980 1:33,378 Н 2:16,820 2:11,160
45 4:11,247 2:06,541 2:04,019 10 2:04,706
46 4:30,305 2:19,213 2:11,092
48 4:09,617 2:08,419 2:05,051 2:04,566
50 30:00,000
51 4:04,246 2:06,189 2:02,753 2:01,493
52 3:52,332 2:00,107 1:56,205 1:56,127
53 4:36,765 2:19,006 2:17,759 2:19,736
54 4:12,816 3:25,015 2:06,661 2:06,155
55 3:37,941 1:56,082 1:49,176 1:48,765
56 4:24,037 2:29,686 2:16,964 2:07,073
57 3:52,695 2:01,225 1:57,370 1:55,325
58 3:56,384 2:00,127 1:58,993 1:57,391
59 4:15,284 2:08,540 2:09,208 2:06,744
60 4:25,143 2:15,786 2:12,184 2:12,959
61 4:06,079 2:03,708 2:04,012 2:02,371
62 4:52,644 2:26,382 2:36,923 2:26,262
63 3:46,825 1:54,928 1:53,308 1:53,517
64 4:24,251 3:25,806 10 2:13,991 2:10,260
65 3:57,954 2:00,687 1:59,535 1:58,419
66 3:52,194 1:59,941 1:56,788 1:55,406
68 4:16,995 2:12,029 2:04,284 10 2:04,966
70 4:28,266 2:15,765 2:16,376 2:12,501
72 4:12,192 2:11,049 2:06,569 2:05,623
73 4:19,988 2:22,663 2:12,387 2:07,601
75 3:34,872 1:51,399 1:47,392 1:47,480
76 4:21,804 2:11,060 2:10,744
77 3:59,152 2:04,055 2:00,394 1:58,758
78 4:01,585 2:06,756 1:59,040 1 1:57,545
79 4:20,154 2:13,180 2:11,596 2:08,558
80 4:14,672 2:17,927 2:06,533 2:08,139
81 4:06,236 2:04,541 2:05,062 2:01,695
82 4:11,024 2:06,921 2:04,103
84 30:00,000
85 4:14,367 2:10,080 2:04,287 2:02,418 10
86 4:16,101 2:10,075 2:06,026 2:12,998
87 4:19,132 2:11,482 2:12,347 2:07,650
88 3:42,586 1:55,321 1:52,351 1:50,235
89 4:28,921 2:16,780 2:13,798 2:15,123
90 3:49,518 1:55,351 1:55,049 1:54,469
91 3:44,867 1:51,564 1:53,303 1:54,808
92 4:08,772 2:06,804 2:05,851 2:02,921
93 3:43,087 1:53,202 1:51,925 1:51,162
94 17:00,800 2:00,800
95 3:44,599 1:55,041 1:53,069 1:51,530
96 4:13,287 3:21,170 Н 2:07,840 2:05,447
97 4:10,616 2:05,433 2:05,858 2:05,183
98 4:11,353 2:05,976 2:05,953 2:05,400
99 3:46,969 1:54,452 1:54,464 1:52,517
100 3:59,315 1:57,337 10 1:57,336 1:56,979 1
103 4:31,742 2:12,512 10 2:09,230
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3 3:55,226 1:58,335 1:58,261 1:56,965
4 3:52,098 1:58,468 1:56,306 1:55,792
5 17:53,760 2:53,760
7 3:47,143 1:54,603 1:53,774 1:53,369 1:57,487
8 3:47,033 1:54,044 1:53,562 1:53,471
9 3:56,062 1:58,084 1:59,629 1:57,978 1 2:00,626
10 3:59,103 3:02,025 1:59,274 1:59,829
12 4:25,616 2:15,031 2:12,112 2:13,504
13 4:05,469 2:03,347 2:02,771 2:02,698 2:04,273
14 4:28,568 2:19,583 2:15,151 2:13,417 1
15 3:50,050 1:55,087 1:54,963 1:55,264 1:56,783
16 3:54,216 1:57,191 1:57,246 1:57,025
17 4:43,692 2:28,725 2:23,036 2:20,656 2:29,866
18 4:15,348 2:10,183 2:05,165
19 3:48,973 1:56,969 1 Н 1:54,230 1:54,743
20 3:38,240 1:51,526 1:48,756 1:49,484
21 4:20,292 2:11,985 2:10,368 2:10,388 2:09,924
23 4:09,747 2:05,195 2:05,600 2:04,552
24 30:00,000
26 4:09,389 2:05,508 2:05,039 2:04,350
27 3:32,259 1:49,376 1:46,294 1:45,965
29 3:56,923 2:00,209 2:01,065 1:57,083 1:59,840
30 4:13,849 2:06,959 2:06,890 2:07,016 2:08,216
31 3:42,177 1:50,524 1:51,751 1:51,653 1:52,781 1
32 4:17,229 2:09,791 2:09,102 1 2:08,127
33 17:08,825 2:08,825
34 4:16,333 2:09,130 2:14,330 2:07,203
35 4:26,143 2:15,050 2:14,158 2:12,362 2:13,781
36 4:24,311 2:16,999 2:12,422 2:11,889 2:14,466 1
37 4:03,495 2:01,804 2:01,691 2:02,555 2:03,819
38 4:07,458 2:04,025 2:05,982 2:03,433 2:05,730
39 4:23,290 2:12,121 2:11,169 2:12,209
43 4:09,807 2:04,958 2:04,849 2:04,972 2:06,223
44 17:11,566 2:11,566 10
45 4:05,431 2:03,219 2:02,212 2:06,666
46 4:19,559 2:09,524 2:10,438 1 2:11,744 2:10,035
48 4:11,644 2:13,492 2:04,458 2:07,186
50 17:07,550 2:07,550
51 4:00,949 2:01,837 2:02,004 1:59,112
52 30:00,000
53 4:18,619 2:13,352 2:09,735 2:08,884
54 4:06,195 2:06,322 1 2:04,257 2:01,938
55 3:29,737 1:46,119 1:45,472 1:44,265
56 4:14,015 2:06,930 2:07,681 2:07,085
57 3:47,909 1:54,958 1:53,957 1:53,952
58 3:54,501 1:58,451 1:57,014 1:57,487 2:00,401
59 4:11,515 2:06,155 2:05,852 2:05,663 2:09,218
60 4:19,337 2:09,629 2:10,112 2:09,708 2:10,991
61 4:03,699 2:03,382 2:02,492 2:01,207 2:09,377
62 4:37,001 2:18,992 10 2:18,302 2:18,699 2:18,831
63 3:42,794 1:51,883 1:50,911 2:06,104
64 4:18,387 2:12,628 2:08,898 2:09,489
65 3:54,121 1:57,397 1:57,494 1:56,724 1 1:59,855
66 3:47,177 1:54,071 1:54,186 1:53,822 1:53,355
68 4:08,674 2:05,375 2:05,008 2:05,773 2:03,666
70 4:19,307 2:12,004 10 2:10,503 2:08,804
72 4:07,287 2:03,286 10 2:04,001 2:05,195 2:10,115
73 4:11,670 2:08,362 3:25,886 6 2:06,066 2:05,604
75 3:34,640 1:47,782 1:46,858
76 4:13,905 2:09,074 2:10,034 1 2:07,171 2:06,734
77 3:59,206 2:00,477 2:01,055 1:58,729 2:01,725
78 3:49,710 1:56,157 1:54,980 1:54,730
79 4:12,948 2:05,684 2:23,842 2:07,264
80 4:13,367 2:08,530 2:06,160 2:07,207 2:09,011
81 4:06,004 2:04,359 2:03,055 2:02,949 2:03,965
82 4:03,829 2:02,778 2:02,999 2:01,051
84 17:08,328 2:08,328
85 4:06,662 2:03,182 2:03,480 2:05,531 2:08,030
86 4:09,677 2:04,426 2:07,728 2:05,251
87 4:14,322 2:07,134 2:07,188 2:09,807
88 3:39,407 1:50,022 1:49,385 1:51,882
89 4:32,162 2:16,216 2:15,946 2:16,732
90 30:00,000
91 3:38,346 1:49,991 1:49,652 1:48,694
92 4:06,928 2:05,438 1 2:03,033 2:03,895 2:05,689
93 3:42,481 1:51,814 1:50,667 10 1:52,897
94 30:00,000
95 3:46,358 1:52,891 1:53,467 1 1:53,974
96 4:06,968 2:03,401 2:03,567 2:06,088
97 4:09,959 2:04,876 2:05,083 2:07,429 2:06,125
98 4:13,194 2:06,772 2:06,422
99 3:45,877 1:53,601 1:53,814 1:53,363 1 1:52,514
100 3:52,222 1:56,516 1:55,857 1:56,365 1:58,222
103 4:13,549 2:15,152 1 2:07,608 2:06,663 2:06,886

Соревнование

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4


